
Zákazka: 
Tlač a distribúcia časopisu EURO KOMP AS 

Príloha č. 1 súťažných podkladov 

Dotazník uchádzača a návrh na plnenie kritérií 

1. UCHÁDZAČ 
Názov uchádzača: 
Sídlo uchádzača: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH (ak sa uplatňuje): 

M KREO, s.r.o. 
Murgašova 1298116, O l O O l Žilina 
43979033 
2022543589 
SK2022543589 

2. KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK - najnižšia cena celkom v EUR s DPH 
(Návrh cien uvedie uchádzač v číselných hodnotách v Eur a centoch, zaokrúhlene na dve 
desatinné miesta. Ak uchádzač nieje platiteľom DPH. uvedie cenu ako celkovú cenu.) 

Položkový rozpočet služby 

Cena za 
1 číslo 

EUROKOMPAS 
časopis ÚV SR 

v náklade 
6000ks 

o štrukturálnych fondoch 
štvrťročníka 

na rok 2021* 
v EUR 

bez DPH 

1. obsahový a grafický návrh 6 300,00 € 

2. tlač ( 6000 ks/číslo) 1 900,00 € 

3. distribúcia (na cca 4500 
3 500,00 € 

adries) 

SPOLU: 11 700,00 € 

Cena v eur bez DPH: 
DPH 20%: 
Cena spolu v eur s DPH (celková cena1

): 

Cena za 
1 číslo 

v náklade 
6000ks 

štvrťročníka 

v EUR 
s 20 % DPH 

7 560,00 € 

2 280,00 € 

4 200,00 € 

14 040,00 € 

Celková cena 
za 

4 čísla 
v náklade 

6000ks/číslo 

štvrťročníka 

v EUR 
bez DPH 

25 200,00 € 

7 600,00 € 

14 000,00 € 

46 800,00 € 

46 800,00 € 
9 360,00 € 

56 160,00 € 

1 ak uchádzač nie je platca DPH, DPH nevýč is luje a cena v eur bez DPH =cene' eur s DPH 

Celková cena 
za 

4 čísla 
v náklade 

6000ks/číslo 

štvrťročníka 
v EUR 

s 20% DPH 

30 240,00 € 

9 120,00 € 

16 800,00 € 

56 160,00 € 



Zákazka: 
Tlač a distribúcia časopisu EUROKOMPAS 

3. INFORMÁCIE O DPH 
subjekt registrovaný pre DPH 

áno/rue2 

4. ZDANITEĽNÁ OSOBA ČLENSKÉHO ŠTÁTU 
(Ako uchádzač sme zdaniteľná osoba z nenského štátu Európskej únie. budem (émo)lnehudem 
(nie) si uplatňovať DPH platnú vo svojej domovskej krajine z dôvodu oslobodenia dodávania 
tovaru do iného členského štátu.) 

áfle/nic3 

5. POČETČLENOVSKUnNYDODÁVATEĽOV 
(Uvedie celkový počet l~ienov skupiny dodávateľov podávajúceho ponuku. Ak ponuku 
podáva Ie sami, uveďte číslo jedna (1 )) 

V Žiline, dňa 16. 07. 2021 

2 nehodiacc sa prečiarknite 
1 nehodiace sa prečiarknite 

PhDr. Monika Suchaničová Janigová 
;1111utár. alebo oprá1 nená oloba 

(podpis, prip a1 petiatku) 




